"נקודה טובה" – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 4 - שנת תשפ"ב גיליון "וירא" – יז' מרחשון תשפ"ב, 23 לאוקטובר 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "וירא" - "בְּלִבִּי מִשְׁכַּן אֲבֹנָה"

רבי אֶלְעָזָר אֶזְרָרִי, היה מקובל, דרשן ומשורר שחי בצפת במאה ה-16. הוא מפורסם בעיקר בשל חיבוריו - הפיוט "ידיד נפש" ו"ספר חרדים", ספר מצוות שנחשב גם כספר יסוד בתורת המוסר (ויקיפדיה).